
Ogłoszenie nr 51021111 3-N-2019 z dnia 04-10-2019 r.

Gmina Sośno: Udzielenie kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego dla
zadania pn. ,,Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wąwełnie ,,

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotycz;y projektu lub programu wspólfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
me

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 593779-N-2019
Ogloszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak

Numer ogłoszenia: 540189876-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWAI ADRES:
Gmina Sośno, Krajowy nurner identyfikacyjny 09235095500000, ul. Nowa 1, 89-412 Sośno,
woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. +48523890 110, e-mail sekretariat@sosno.pl, faks
+48523891279.
Adres strony internetowej (url): https://gm-sosno.rbip.mojregion.info/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Udzielenie kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego dla zadania pn.
,,Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wąwelnie ,,

Numer referencyjny(7e,#e7i dotyczy):
RI.271.5.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilo.ść dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowama i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - okreslenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, uslugę lub roboty
budowlane:

Opis przedmiotu zamówienia. a) Przedmiotem zamówienia jest: Udzielenie kredytu na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego dla zadania pn. ,,Przebudowa i rozbudowa
oczyszczalni ścieków w Wąwelnie", długoterrninowego w kwocie 1750 000,00 zł dla Gminy
Sośno na pokrycie planowanego deficytu budżetowego, zgodnie zuchwa% nr IX/56/2019 Rady
Gminy Sośno z dnia 18 czerwca 2019 r. Kredyt w kwocie 1750 000,00 zł /słownie: jeden milion
siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/ 100 / w walucie polskiej na okres kredytowania od dnia
uruchomienia kredytu do dnia 30 kwietnia 2029 r. b) Karencja w spłacie rat kapitałowych i
odsetek: - karencja w spłacie rat kapitałowych - do dnia 31 . 12.2021 r. - karencja w spłacie
odsetek - brak c) Spłata kapitału - dokonana będzie w ośmiu rocznych ratach w okresie od 2022

l
I



do 2029 roku. Wysokość rat: l rata w wysokości 50 000,00 zł: do dnia 30.04.2022 r. Il rata w
wysokości 50 000,00 zł: do dnia 30.04.2023 r. III rata w wysokości 200 000,00 zł: do dnia
30.04.2024 r. IV rata w wysokości 200 000,00 zł: do dnia 30.04.2025 r. V rata w wysokości 200
000,00 zł: do dnia 30.04.2026 r. Vl rata w wysokości 250 000,00 zł: do dnia 30.04.2027 r. Vll rata
w wysokości 400 000,00 zł: do dnia 30.04.2028 r. Vlll rata w wysokości 400 000,00 zł: do dnia
30.04.2029 r. d) Kredyt zostanie postawiony do dyspozycji Zamawiającego /Kredytobiorcy/
poprzez przekazanie na konto Zamawiającego po podpisaniu umowy w terminie 7 dni od daty
złożenia wniosku o uruchomienie kredytu przez Zamawiającego. e) Spłata odsetek - dokonywana
będzie od kwoty wykorzystanego kredytu w okresach miesięcznych - na ostatni dzień roboczy
każdego miesiąca. f) Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny ,,In blanco". g)
Termin spłaty kredytu określa się na dzień: 30.04.2029 roku. h) Oprocentowanie kredytu ustala
się w wysokości odpowiadające stawce WIBOR IM z ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego
termin składania ofert powiększonej o marżę banku w stosunku rocznym na bazie 365 dni. i)
Zm'nawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty kredytu /bez konsekwencji
finansowych, po uprzednim zawiadomieniu banku/. Odsetki naliczane b«;dą wówczas tylko za
okres i od kwoty faktycznego zadłużenia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV'. 66000000-O

Dodatkowe kody CPY. 66113000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

Ii}.l) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.l) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/10/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 329908.45
Wałuta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 1
wtym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europej skiej : O
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europej skiej :
o

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: O
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O
iv.5 NAZWAI ADRES WYKONAWCY, KTóREMU UDZIELONO ZAMóWłEN?A

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: BANK SPÓŁDZIELCZY W WIF,CBORKU
Email wykonawcy: bswiecbork@bswiecbork.pl
Adres pocztowy: pl. Wolności21
Kod pocztowy: 89-400

I



Miejscowość: Sępólno Krajeńskie
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z imiego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOSCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ 0 0FERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZA CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 329908.45
Oferta z najniższą ceną/kosztem 329908.45
Oferta z najwyższ4 ceną/kosztem 329908.45
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa cze,sć zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

I


